
UCHWAŁA NR XIII/65/19
RADY GMINY WYRYKI

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za formę ochrony przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614 z późn. zm.) Rada Gminy Wyryki uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody „dąb szypułkowy” 
o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 476 cm zlokalizowany na działce o nr 42 w obrębie 
geodezyjnym 0013 Zahajki Kolonia, gm. Wyryki uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem 
Nr 76 Wojewody Chełmskiego z dnia 10 listopada 1998 r. opublikowanym w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Chełmskiego Nr 19, poz. 189.

2. Zniesienie formy przyrody następuje z powodu bardzo złego stanu drzewa oraz zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Horszczaruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 5884


		2019-11-06T13:33:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




